
29.03.2017

   Kolmapäev, 29. märts 2017
                     07:00            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Viimsi Püha Jaakobi koguduse õpetaja, Eesti Mereväe kaplan MIKK LEEDJÄRV + 7.30 ajalehed + teated TÄNA + intervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL, kus kuuleb pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust teemal – LEPINGU SÕLMIMISEST JUMALAGA (2 Ms 19); kell 10.45 GLS JUHTIMISMINUTID: VAIDO PALMIK vestleb saates INSPECTA ESTONIA OÜ tegevjuhi TÕNU ROOSAARE´GA    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab JOEL AULIS; 11.30 JÄRJEJUTT: Eileen Lantry raamatut „KAPTEN GATES“ loeb EHA LOBJAKAS    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: TEE SEDA, MIS ON ÕIGE (Mi 6:8-16). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            LAUDATE DOMINUM: VÕHIKUNA VÕÕRSIL. Moskvas Kinematograafia Instituudi lõpetanud KATRIN LAUR emigreerus 1982. aastal Saksamaale  ja on meile enam teada kui koguperefilmi RUUDI autor. Praegu kirjutab ta raamatut eesti esimesest katoliku piiskopist Eduard Profittlichist. Saatejuht on INDREK PETERSOO    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: Kuidas suhtuda kristlasena VARANDUSSE ja milliseid juhtnööre selles osas Piibel jagab? Aruteluringis on PEETER ROOSIMAA, HARLI JÜRGENSON ja saatejuht INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS: Oma lemmiklugudest on saate kokku seadnud MARGIT PRANTSUS    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 17.15 GLS juhtimisminutid,        kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke MATTEUSE EVANGEELIUMIST loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            ERR pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Eileen Lantry raamatut „KAPTEN GATES“ loeb EHA LOBJAKAS    
                Kell 19            ÜHISKONNAPEEGEL: HOIDA LOODUL PEEGLIT EES...Eelnev mõte pärineb  William Shakespeare’lt, on aga iseloomulik tänasele teatrile.  Teatrikuu saatekülaline , Lavakunstikooli professor, näitleja ja lavastaja ANU LAMP mõtiskleb teatri rolli üle ühiskonnas, küsitleb MARE PIHLAK    
                Kell 20            ELUPUU: TERVE ELU. Tallinnas alustas tööd TERVE ELU keskus, eesmärgiga anda inimestele nii vaimse kui füüsilise tervise alast nõu. Käivituvast keskusest kõnelevad selle juhataja INNA KANGUR ja Adventkiriku juht IVO KÄSK, vestlust juhatab MERVI KALMUS    
                Kell 21            Loeb LINDA LÄÄTS lastele UNEJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ning pärast seda RAADIOKANTSEL: pastor LEHO PALDRE jutlus teemal– JEESUSE HEITLUSED KEETSEMANIS    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA: JUMALA ARMUST räägib EKNK Pärnu koguduse aktiivne liige AGNES AASA. Saatejuht MAIRE LILLEORG    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.15 GLS juhtimisminutid; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE  ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            MINA JA MAAILM: VAATA MULLE SILMA. Teemat käsitlevad politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR    
                Kell 1 öösel            ÕHTUMAA LOSS: ERIC  DODDS`i raamatut PAGANAD JA KRISTLASED ÄNGISTUSE AJASTUL sirvivad saates vaimulik PATRIK GÖRANSSON ja ajaloolane HEIKI HALJASORG    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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